
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1407/2016 

„Vývoj aplikace ASEO" 

Smluvní strany 

 

  
Česká republika – Generální ředitelství cel  
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4  

IČ: 71214011  

DIČ: CZ71214011  

Zastoupená:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

                                                  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

  
Spojení: tel.:  XXXXXXXXXXXXXX  

 fax:  XXXXXXXXXXXXXXX  

 e-mail:  XXXXXXXXXXXX  

  
Bankovní spojení: ČNB Praha 1  

Číslo účtu: 1020011/0710  

Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4  

  
(dále jen „objednatel“)  
 
  

 
Solitea Business Solutions spol. s.r.o.  
Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00  Praha 9 – Vysočany  

IČ:  64946274  
DIČ: CZ64946274  
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 42854 

 

Zastoupená: panem Petrem Francem, MBA, MSc – jednatelem společnosti  
  
Spojení: tel.: +420 281 093 400  
 fax: +420 281 093 401  
 e-mail: sales@solitea.cz  
  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1  
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Adresa pro doručování korespondence: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 -
Vysočany 

 

  

(dále jen „zhotovitel“)  
 

 
  

Objednatel a zhotovitel též společně jako „smluvní strany“. 
 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“), týkající se změn ve vztahu 
k odpovědným osobám na straně objednatele v níže uvedeném rozsahu, tak jak je stanoveno 
ve smlouvě „Smlouvě o dílo – Vývoj aplikace ASEO“ (dále jen „smlouva“).  
 

I.  Předmět dodatku 

1.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy, článek II. bod. 2.14. takto: 



 

 

2 

 

2.14. Zaměstnancem objednatele odpovědným za dohled plnění bezpečnostních 

podmínek uvedených v odst. 1 až 5 tohoto článku specifikovaných objednatelem 

a plněných zhotovitelem je  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

1.2.  Tímto dodatkem se dále mění ustanovení smlouvy, článek XIII. bod. 13.5. takto: 

13.5.  Při plnění této smlouvy jsou na straně objednatele pověřeni rolí oprávněné 

osoby nebo vedoucí projektu: 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost se zhotovitelem při plnění předmětu 

smlouvy a to: 

a) oprávněný zástupce ve věcech smluvních (s právem předávat zhotoviteli 

všechny informace potřebné pro plnění smluvního závazku zhotovitele, o 

které ke splnění závazků v souladu s touto smlouvou požádá, a přebírat od 

něho všechna plnění uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (s právem přebírat a předávat 

technické informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy 

od druhé smluvní strany, o které druhá smluvní strana ke splnění závazků 

v souladu s touto smlouvou požádá), 

c) pracovníci objednatele, kteří mají právo vyžadovat služby dle předmětu této 

smlouvy, včetně akceptování odhadnutého rozsahu práce potřebného 

k jejich realizaci, tyto služby po jejich realizaci od zhotovitele převzít a 

následně akceptovat jejich řádné dodání. 

1.3.  Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

1.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem statutárních zástupců obou 

smluvních stran. 

1.5. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 

1.6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

za zhotovitele 
V Praze dne:  __7.12.2016_________ 
 

za objednatele 
V Praze dne:  ____20.12.2016___________ 

 

Podpis:  ___________________________ Podpis:  ___________________________ 

Jméno :         Petr Franc       Jméno :            XXXXXXXXXXXX 

Funkce :          jednatel       
                

Funkce :        XXXXXXXXXXXXXXX 

                                    


